
UCHWAŁA NR X/13/70 

RADY NARODOWEJ M. POZNANIA 

z dnia 28 kwietnia 1970r. 

 

 

 

w sprawie nadania nazw zespołom budowlanym w osiedlu Rataje. 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 art. 22 ust. 3 pkt. 1 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25.I.1958r o radach 

narodowych (tekst jednolity Dz.U. z r. 1963 Nr 29 poz. 172) oraz art. 8 i 9 rozporządzenia 

Prezydenta z dnia 24.10.1934 r. o ustalaniu nazw miejscowości i numeracji nieruchomości 

(Dz.U. z 1934 r. Nr 94, poz. 850, z 1948 r  Nr 36, poz. 251) Rada Narodowa m. Poznania 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się niżej wymienionym zespołom mieszkaniowym zlokalizowanym zgodnie z planem 

zagospodarowania przestrzennego w dzielnicy „Rataje” określonym na roboczo jako 

jednostki mieszkaniowe C1, C2, C4, C5, C6 następujące nazwy: 

1. C1 – nazwę „Osiedle Oświecenia” 

2. C2 – nazwę „Osiedle Powstań Narodowych” 

3. C4 – nazwę „Osiedle Rzeczypospolitej” 

4. C5 – nazwę „Osiedle Bohaterów II Wojny Światowej” 

5. C6 – nazwę „Manifestu Lipcowego” 

 

 

§ 2 

 

Ustala się, że uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 



§ 3 

 

Zarządza się ogłoszenie niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym m. Poznania. 

 

§ 4 

 

Powierza się wykonanie niniejszej uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Poznania. 

 

Przewodniczący Prezydium 

(-) Jerzy Kusiak 

Przewodniczący Prezydium 

 

Przewodniczący Obrad 

(-) Marian Paluchowski 

Przewodniczący Sesji 


